2
Проект
	0. АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЗОВСКОГО  РАЙОНА

	0. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	№

О внесении изменений в раздел II Устава
муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Тазовский районный Дом творчества», утвержденного постановлением Администрации Тазовского района             от 25 января 2016 года № 27

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Администрации Тазовского района от 15 ноября  2010 года № 430 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», постановлением Администрации Тазовского района  от 24 февраля 2016 года № 90 «Об организации отдыха, оздоровления и трудовой занятости детей и молодежи в муниципальном образовании Тазовский район»,  руководствуясь статьями 40, 47 Устава муниципального образования Тазовский район, Администрация Тазовского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Раздел II Устава муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Тазовский районный Дом творчества», утвержденного постановлением Администрации Тазовского района от 25 января 2016 года № 27, дополнить пунктом 2.8. следующего содержания:
«2.8. Учреждение может открывать в установленном законом порядке оздоровительный лагерь  с дневным пребыванием для отдыха и оздоровления детей, в том числе и на платной основе.».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете "Советское Заполярье".

Глава Тазовского района                                                                   В.П. Паршаков